nicipal de Gestão Integrada dos Resíduos Sólidos e Consultoria 
permanente em Gestão Ambiental, realizado no dia 15 de junho 
de 2018, às 10:30 horas, sagrando-se vencedora a empresa 
CEMAPS ESTUDOS E PROJETOS AMBIENTAIS 
LTDA EPP, com o valor de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil 
e seiscentos reais).

Vicentina, MS, 15 de junho de 2018.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2018
CONVITE Nº. 03/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 

CEMAPS ESTUDOS E PROJETOS AMBIENTAIS 
LTDA ME, com sede na Av. Getúlio Vargas, nº. 764, Centro, 
em Caracol, MS, inscrita no CNPJ sob nº. 09.316.195/0001-58, 
no valor de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos re-
ais), bem assim a toda a documentação do Processo Licitatório 
do Convite nº. 03/2018, que refletem o cumprimento das deter-
minações contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 22 de junho de 2018.

[...]

Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 021/2018, que visa a aquisi-
ção de mantas em microfibra, realizada no dia 07 de junho de 
2018, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa VI-
CENTE E SANTANA LTDA ME, com o valor total de R$ 
11.200,00 (onze mil e duzentos reais). 

Vicentina, MS, 19 de junho de 2018.    

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa VICEN-
TE E SANTANA LTDA ME, estabelecida na Av. 09 de Ju-
lho, nº. 1280, Centro, em Fátima do Sul, MS, inscrita no CNPJ 
sob nº. 29.276.595/0001-94, com o valor total de R$ 11.200,00 
(onze mil e duzentos reais), bem assim a toda a documentação 
do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 021/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 22 de junho de 2018.

LICITAÇÃO